
Zarządzeni~ Nr 0050.48.2023 

Wójta Gminy Słubice 


z dnia 25 raja 2023 roku 


w sprawie: 	 powołania członków komisji do odbioru robót budowalnych dla zadania 
pn. "Budowa drogi gminnej G34 od drogi gminnej Nr 291111W do drogi 
gminnej Nr DG 291124W" 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 18 ust. l pkt. 4 ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowalne (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 682 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ l 
Powołuję członków komisji do odbioru wykonywanych robót budowlanych dla zadania 
pn. "Budowa drogi gmim1ej G34 od drogi gminnej Nr 291111 W do drogi gminnej Nr DG 

291124W" w następującym składzie: 

l) Przemysław Nowacki - przedstawiciel Urzędu Gminy 

2) Martyna Czarnecka - przedstawiciel Urzędu Gminy 

3) Jarosław Lenarcik - przedstawiciel Urzędu Gminy 

4) Paweł Krzemiński - Inspektor Nadzoru 


§2 
Komisja dokona odbioru robót budowlanych w obecności przedstawicieli Wykonawcy oraz 
kierownika budowy. 

§3 

Komisja rozpoczyna prace w dniu wszczęcia czynności związanych z odbiorem inwestycji, 
natomiast kończy w dniu podpisania protokołu odbioru i przekazania inwestycji do 
użytkowania. 

§4 

Z przeprowadzonego odbioru robót budowlanych komisja sporządzi protokół w dwóch 
jednobrzmiących egzemplarzach. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

m J(l 


